年　　月　　日

幡多中央消防組合

四万十消防署長　様
所在地

名　称

電　話

権原者　　氏名　　　　　　　　　　印

防火管理者氏名　　　　　　　　　　印

消防用設備等改善（計画）報告書

　 年　月　日付けで提出のあった消防用設備等点検結果報告書の不備事項については、
下記のとおり改善（計画）いたしました。

	指示番号
	指摘事項・不備欠陥場所・設備等
	改善（予定）年月日
	摘　要

	改　善
	計　画

	備　　考
	（改善されるまでの間の事故防止対策を具体的に記入して下さい）

	※受　付　欄
	※経　過　欄

　備考１　※印の欄は、記入しないこと。